
SIDE COVER
Black
for HONDA  MONKEY125
Part Number: 57-012-01

この度はオーヴァーレーシング製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。

製品の取り付けは、お買い上げ販売店様、または十分な取り付け技術のある方が行ってください。

また、純正部品の取り扱いや締め付けトルク値はメーカー指定のサービスマニュアルに準じて

ください。

ご注意：

①純正マフラーまたは当社製品を含むアップタイプマフラーとR側サイドカバーは併用できません。

②作業中はエンジンを必ず止めて、完全に冷めた状態で作業を行ってください。

③仮組みを行い、取り付け位置の確認を行ってください。

④走行前に各ボルトの締め付けを十分に確認してください。また、走行後も各部増し締めを行ってください。

⑤正しい取付け、使い方などを守られない場合、商品の品質については保障しかねます。

　また、当社は商品の品質についてのみ責任を負うものであり、それ以外のどのような事柄にも

　責任を負いかねますのでご了承ください。

お願い：
製品の取り付けに関するお電話での対応は非常に困難な場合がございます。
正確な取り付けとセッティングを行うために、車両と製品をお持ちになって知識と技術のある
オートバイ販売店様、またはお買い上げになった販売店様へまずはご相談ください。
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ネジ径 締付けトルク(kg･N)
M5 0.3～0.4
M6 0.5～0.8
M8 1.2～1.9
M10 2.4～3.9
M12 4.5～7.2

＊左記パーツリストを参照の上、梱包内容を

　ご確認ください。

同梱パーツリスト

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

①

②

M6x15
M6x20

M8
M6

M8x15

サイドカバーL側ASSY

サイドカバーR側

ステーA

ステーB

キャップボルト

キャップボルト

サラボルト

ワッシャー

ワッシャー

Side Cover L ASSY

Side Cover R

Bracket A

Bracket B

Bolt, Cap

Bolt, Cap

Bolt, Dish

Washer

Washer
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M6 ロックナット Locking Nut 1

M6 Frange Locking Nut 3フランジ付きロックナット

⑬

M6x15 サラボルト Bolt, Dish 1
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製造、販売元： 株式会社 オーヴァーレーシングプロジェクツ
〒513-0836 三重県鈴鹿市国府町石丸7678-5

Tel 059-379-0037  Fax 059-378-4253

E-mail shop@over.co.jp  Website http://www.over.co.jp

取付け方法

1.  サービスマニュアルに基づき純正サイドカバー、シートを取り外します。

【L側】

2.  ①サイドカバーL側ASSYをサイドカバーマウント、ラバーグロメット部に

　 差し込みます。(図1参照)

3. サイドカバー前方を⑥M6x15キャップボルト、⑩M6ワッシャー、

　 ⑫M6フランジ付きロックナットで固定します。(図2、3参照)

4. サービスマニュアルに基づきシートを取り付けます。各部干渉が

　 ないか確認の上、本締めをします。

【R側】

1. サービスマニュアルに基づき純正マフラー、シートを取り外します。

2. ③ステーA、④ステーBを⑤M8x15キャップボルト、⑨M8ワッシャー、

    M6x15キャップボルト、M6ワッシャー、M6フランジ付きロックナットを

  使用して車体に取り付けます。(図4、5参照)

3. ②サイドカバーR側を⑦M6x20サラボルト、⑧M6x15サラボルト、

　M6ワッシャー、M6ロックナット、M6フランジ付きロックナット

　を使用してステーに取り付けます。(図5参照)

4. サービスマニュアルに基づき、シートを取り付けます。各部干渉が

   無いか確認の上、本締めします。

      純正マフラー、アップタイプマフラーはご使用いただけませんので、

   別途ダウンタイプマフラーをご用意ください。

＊図中番号は別紙同梱パーツリストに対応しております。ご参照ください。
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* 一部作業スペースが非常に狭いところがございます。適切な工具を

  使用し、確実に取り付けてください。

* L側ステーは構造上、多少テンションを掛けての取り付けになります。

　あらかじめカバー、フレーム共に養生することをおすすめいたします。

　


